平成 26 年５月 19 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名屋佑一郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 渉 外 部 長  丸 山 秀 隆

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

平成 27 年３月期 連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月 12 日に公表いたしました平成 26 年３月期の決算短信において、本日公

表する旨をお知らせした平成 27 年３月期の連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値

（平成 26年４月１日～平成 26年９月 30日）

売 上 高 営業利益 経常利益

四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

今 回 予 想
百万円

41,500

百万円

670

百万円

260

百万円

70

円 銭

2.67

（ご参考）前 期 実 績

（平成26年３月期第２四半期）
37,724 691 982 235 12.56

２．平成 27 年３月期通期連結業績予想数値

（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

当期
純利益

１株当たり
当期純利益

今 回 予 想
百万円

86,000

百万円

2,500

百万円

1,500

百万円

700

円 銭

26.74

（ご参考）前 期 実 績

（平成26年３月期）
79,231 922 1,931 23 1.11

以上

＜業績予想に関する注意事項＞

この資料に記載されております業績予想の数値につきましては、現時点で得られた情報に基づいて
算定しておりますので、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして実際の業績は、今後様々
な要因により、この資料に記載されている業績の予想数値と異なる可能性があります。